
Anmeldung 
1. Weihnachtsstern-Wettschlenzen 2025 
im Hopfengut No20

Gruppe / Verein:
 

Ansprechpartner/in:
 

Telefonnummer:
 

E-Mail-Adresse:
 

Anzahl der teilnehmenden Schlenzer:innen  
(max. 7 inkl. Ansprechpartner/in):
 
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Wir melden uns verbindlich zum 
1. Weihnachtsstern-Wettschlenzen am 13.12.2025 an.

      Ja, wir freuen uns dabei zu sein!

Bitte sendet die ausgefüllte Anmeldung bis spätestens 30. November 2025 an:  
verena.meschenmoser@hopfengut.de
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